34 di Ceccano, mappale n.91 subalterno 3, categoria A/4, Classe 3, Consistenza Vani 3, Rendita 

catastale €.111,55. - Stato dell’immobile occupato dall’esecutato. Il tutto come meglio specificato 

nell’ordinanza di vendita e nella perizia di stima. 

Prezzo base: €.22.485,94 (Euro ventiduemilaquattrocentoottantacinque/94); 

Offerta minima: €.16.864,45 (Euro sedicimilaottocentosessantaquattro/45), pari al 75% del 

prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a 

€.1.500,00 (Euro millecinquecento/00). 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita. 

DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO CON MODALITA’ ASINCRONA 

1. MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

Le offerte di acquisto potranno essere formulate solo in via telematica: